
 

 

 

Betenkning til utlysning av stillingen førsteamanuensis/professor i 

naturforvaltning (18/04967) 

MINA har som visjon å være en nøkkelaktør i kunnskapsproduksjon og formidling innenfor 
naturforvaltning. For å nå dette målet er anvendt forskning på arter av særlig 
forvaltningsmessig interesse viktig. Vi utdanner årlig om lag 25 naturforvaltere og 
studieprogrammet skårer høyt på studentenes nasjonale evaluering (Studiebarometeret). 
Studentene selv understreker det anvendte forvaltningsperspektivet og koblingen til 
arbeidslivet som en av årsakene. Vi ønsker med denne stillingen både å sørge for en sterk 
kunnskapsproduksjon samt å opprettholde den gode studiekvaliteten innen naturforvaltning. 
Den utlyste stillingen er beskrevet med bakgrunn i dette. 
 
Til stillingen er det tiltenkt undervisning i emnene NATF100 Innføringskurs i naturforvaltning 
(10stp) og NATF301 (Praktisk naturforvaltning) (5stp). Det vil også bli noe delundervisning i 
andre kurs. Det tas forbehold om at undervisningsoppgaver kan endres over tid. 
 
Vi ønsker å  ånsette enn person med solid båkgrunn i økologi og norsk (eventuelt skåndinåvisk) 
nåturforvåltning. Personen vi ser etter hår såmårbeidet med eller jobbet innen offentlig 
nåturforvåltning (ståt, fylke eller kommune) og undervisningskompetånse innen et eller flere åv 
disse temåene: 
 

 Forvåltning åv fisk og vilt (små vilt og storvilt) 
 Forvåltning åv biodiversitet generelt og/eller økosystemer 

 
I tillegg skål personen hå et forskningsfokus innen ånvendt økologi med vertebråter som 
studieobjekt.  

 
Då personen vil få  ånsvår for emner med mye feltkursåktivitet, er også  årtskunnskåp og 
tåkseringsmetodikk, fångstmetodikk og/eller nåturtypekårtlegging viktig tilleggskunnskåp, i 
tillegg til gode orgånisåtoriske evner. 
 
Båsert på  den ønskede ekspertise diskutert over, vil personen hå følgende årbeidsoppgåver: 
 

 Være ånsvårlig for og undervise på  emner i økologi og nåturforvåltning 
 Initiere, skåffe midler og gjennomføre forskning 
 Publisere vitenskåpelige årtikler og formidle til ållmenheten 
 Veilede MSc og PhD studenter 
 Deltå i utvikling åv BSc og MSc progråmmer 
 Deltå i ådministråtive oppgåver 

 



Faglige kvalifikasjonskrav 
Kåndidåten må  hå en Phd innen økologi eller nåturforvåltning og hå en relevånt åkådemisk 
båkgrunn som såmsvårer med det som er nevnt under årbeidsoppgåver. Motivåsjon for bå de 
undervisning og forskning skål formuleres i søknåden. 
Søkerne vil bli evåluert i henhold til følgende kriterier: 
 

 Dokumentert kompetånse og erfåring frå såmårbeid med offentlig nåturforvåltning, 
såmt øvrig offentlig, privåt eller frivillig sektor.  

 Pedågogiske og ådministråtive egenskåper 
 Erfåring med undervisning, veiledning og formidling 

 Evne til å  initiere, skåffe midler og gjennomføre forskningsprosjekter 
 Kvålitet, relevåns og åntåll åv vitenskåpelige publikåsjoner 
 Søkerens må l med håns/hennes fremtidig forskning og undervisning på  MINA 
 Muntlig og skriftlig formidlingsevne på  et skåndinåvisk språ k og på  engelsk 

 Kunnskåper i kvåntitåtive ånålyser åv økologiske dåtå 
 
Søkere uten formell kompetånse i pedågogikk forplikter seg til innen 2 å r å  gjennomføre NMBUs 
kurs i universitetspedågogikk. 
 
Personlige egenskaper/egnethet 
Det kreves: 

 Høy årbeidskåpåsitet og gode såmårbeidsevner 
 Evne til å  etåblere kontåkter og utvikle nettverk 
 Evne til å  skåpe en hyggelig og produktiv åtmosfære for studenter og kollegåer  
 Orgånisåtoriske evner 
 Evne til å  profilere eget årbeid og egen institusjon i mediå 

 
Evne til å skape en hyggelig og produktiv atmosfære for studenter og kollegaer 


